
开封市祥符区金盔李河排水防涝泵站建设项目第二标段结果公告

（招标编号：SJDL-2024-021）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]第二标段：开封市祥符区金盔李河排水防涝泵站建设项目监理:

      中标人：河南省亿达工程管理咨询有限公司 其他类型中标价：建安工程费的

0.90%

二、其他：

   开封市祥符区金盔李河排水防涝泵站建设项目第二标段

结果公告

河南申佳工程管理咨询有限公司受开封产城融合城市管理有限公司的委托，就开封市祥符区

金盔李河排水防涝泵站建设项目进行公开招标，于 2025年 01月 09日在开封市祥符区公共

资源交易中心依法进行开标和评标活动。定标候选人公示期满后，定标委员会按照定标原则、

方法和程序，于 2025年 1月 16日在开封市祥符区公共资源交易中心定标室通过核查随机法

进行定标。现将本次中标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1项目名称：开封市祥符区金盔李河排水防涝泵站建设项目

1.2项目编号：SJDL-2024-021

1.3建设地点：开封市祥符区西姜寨乡境内

1.4投资金额：3374.18万元

1.5资金来源：财政资金

1.6招标范围：第二标段：施工阶段及缺陷责任期阶段提供全过程监理服务；

二、标段划分情况

2.1标段划分：本项目共划分为两个标段

第二标段：开封市祥符区金盔李河排水防涝泵站建设项目监理

2.2招标控制价：第二标段：建安工程费的 1.04 %；

三、开标时间：2025年 1月 9日 09时 30分

评标时间：2025年 1月 9日 13时 00分

定标时间：2025年 1月 16日 15时 00分



四、评标、定标委员会成员名单

1、评委组长：宋志伟

其他评委成员：谢娟、张明、宋国涛、麻德娟、叶乾庆、梁树英

2、定标委员会组长：朱峰

3、定标委员会成员：宋建辉、孙旭东

五、核查信息：

第二标段：营业执照、资质证书、项目总监相关信息、人员社保信息、财务状况、企业信誉、

业绩、监理服务大纲以及其他因素。

第二标段经核查：所有定标候选人均通过核查。

六、中标人信息情况

标段名称：开封市祥符区金盔李河排水防涝泵站建设项目监理；

中标人全称：河南省亿达工程管理咨询有限公司  

中标价：建安工程费的 0.90%

质  量：符合国家现行质量验收合格标准，无重大安全事故；

工  期：随施工工期及缺陷责任期；

项目总监：党宁亚；

证书名称：注册监理工程师执业证书

证书编号：00538025

七、发布媒介及公示时间：

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源

交易信息网》、《开封市产城融合示范区管理委员会官网》上发布。

公示时间：2025年 1月 17日至 2025年 1月 19日（三日）

八、提出异议的渠道和方式：

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市

公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日

起 3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异

议人可在公示之日起 10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线

上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文

本格式及要求）。

九、联系方式



招 标 人：开封产城融合城市管理有限公司

地  址：开封市产城融合示范区西姜寨乡融合大道 6号

联 系 人：任女士、孙先生 

联系方式: 19513382055  18739963720

名称：河南申佳工程管理咨询有限公司

地址：郑州市金水区正光街 22号行署国际广场 C座 4楼 

联系人：郭先生

联系方式：13526856723

行政监督部门联系方式

监督单位：开封市祥符区建筑工程招标投标管理办公室

电    话：0371-26668106

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为开封市祥符区建筑工程招标投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封产城融合城市管理有限公司                         

   地    址：开封市产城融合示范区西姜寨乡融合大道 6号                                

   联 系 人：任女士、孙先生                             

   电    话：19513382055 1873996                                

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：河南申佳工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区正光街 22号行署国际广场 C座 4楼

   联 系 人： 郭先生

   电    话： 13526856723

   电子邮件： 无

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-16T18:01:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-16T18:02:17+0800
	BJ
	ePolicy




